
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.08.2016_____ № 368________

О внесении изменения в постановление правительства 
Тульской области от 09.07.2013 № 336

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области 
от 09.07.2013 № 336 «Об утверждении Положения о министерстве 
промышленности и топливно-энергетического комплекса Тульской области» 
следующее изменение:

подпункт 29 пункта 4 приложения к постановлению изложить в новой 
редакции:

«29) подготавливает проекты распоряжений правительства Тульской 
области об утверждении инвестиционных программ субъектов 
электроэнергетики, отнесенных к числу субъектов, инвестиционные 
программы которых утверждаются и контролируются органами 
исполнительной власти Тульской области;».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель Губернат 
Тульской области -  председат 
правительства Тульской обла Ю.М. Андрианов

0 0 5 3 7 5
652025"009102'

652025009102


